様式第１号

年  月  日

鳥栖市エコ・ショップ認定申請書

  鳥栖市長 様

                   申請者 所 在 地

                       店 舗 名

                       代表者名           ㊞

 鳥栖市におけるごみの減量、リサイクル及び環境保全に賛同し、下記のとおり鳥栖市エ

コ・ショップの認定を受けたいので、申請します。

記

店 舗 名

所 在 地

担当者名  電話番号

取組内容 別紙のとおり

特にアピールしたい取組内容（ホームページに掲載を予定しています。）